МУ  «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от   «31» октября 2016  года                                                       № 678

О внесение изменений в приказ
МУ «Управление образования администрации
Краснояружского района»  от 21.10.2016 г. №634
«О подготовке  и проведении муниципального  этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2016-2017 учебном году

 Во исполнение приказа  департамента образования Белгородской
области от 26.10.2016 г. № 3488 «О внесение изменений в приказ
департамента образования области от 24.08.2016 г. №2717 «О проведении
школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской
олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году»

приказываю:

1. Внести изменение в график проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году:
перенести дату проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по русскому языку и экологии на 17 ноября
2016 года (график прилагается)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  МУ  «Управление  образования
администрации Краснояружского района
Белгородской области»                                                                  Е.Г.Головенко

Приложение №1
График

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2016-2017 учебном году

№ Наименование

олимпиады
Дата проведения Место проведения

1
Физика

10 ноября 2016 г. Краснояружская
сош№1

2 Немецкий язык
11 ноября 2016г. Краснояружская

сош№1 3 История

4 Литература
14 ноября 2016 г. Краснояружская

сош№1 5 Химия
6 Экология

17 ноября 2016г. Краснояружская
сош№2 7 Русский язык

8 Английский  язык 18 ноября 2016 г.

Краснояружская
сош№2 9 Основы безопасности

жизнедеятельности
10 Математика  21 ноября 2016г. Краснояружская

сош№2
11 Обществознание  23 ноября 2016 г. Краснояружская

сош№2 12 Физическая культура

13 География
25 ноября 2016 г.

Краснояружская
сош№2 14 астрономия

15 Экономика
28 ноября 2016 г. Краснояружская

сош№2 16 Искусство (МХК)

17 Право
30 ноября 2016 г. Краснояружская

сош№1 18 Технология

19 Биология
2 декабря 2016 г. Краснояружская

сош№1 20 Информатика